în etate de 27 ani și după 2 ani ai căsătoriei sale lăsând în urma sa pe neconsolabila lui soție Mari. Căndrea născută Băieșian precum și alte număroase rudeni. Eternă fie memoria lui!

Protocolul Congresului național bisericesc ordinar, al Metropoliei rom. gr. or. din Ungaria și Transilvania, întrunită la Sibiu în 1/13 Octombrie 1897, a eșit de sub tipar la Sibiu pe o întindere de 12 coale cuprinzând afară de protocoalele celor 11 ședințe, încă 11 adause: convocarea congresului; cuvântul presidial de deschidere, raportul general al consist. metropolitan.